令和3年9月5日

回　覧

町 民 各 位

小 林 町 自 治 会

会長　松 嶋 伸 季

　前略　爆発的にコロナ感染が広がり、不安な日々を過ごされている事と存じます。

平素は、自治会活動へのご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件について、ご案内させていただきます。

　以前から、四郷地区のホームページに小林町のページが設けられて

いましたが、あまり活用されていなかった為、今回見直しをはかりました。

　今後は、自治会発行の回覧板・自治会行事の案内や結果などを、

ホームページで閲覧できるようにしていきます。

　よって、以下のQRコードをスマホ読み込むと、

小林町のページが閲覧できるようになっておりますので、

是非、ご登録いただきますよう、ご案内申し上げます。

草 々

小 林 町 自 治 会 ホームページのご案内

http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html

http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html
http://yogou-mie.com/takahana/100kobayashichou/kobayashichou_top.html